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Fórmula de la competencia
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53 tiradoras

1 vuelta de poules

53 tiradoras
8 poules (5 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage para : naciónes
40 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 40 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    11:20    Pista 5
Arbitro: CHICHÓN Vanesa 

V/M ind. TD cl.
BUENADICHA GARCI ESP  2  1  0  2  V  V 0,333 -9 15 6
JIMENO MORA Lucia ESP  V  2  1  0  V  4 0,333 -5 17 4
BRAVO Leire ESP  V  V  3  1  V  V 0,667 8 24 3
BEVIZ Dorottya HUN  V  V  V  4  V  V 0,833 16 29 2
MARTIN-PORTUGUES ESP  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
COTS CARARACH Ale ESP  2  0  0  1  1  2 0,000 -24 6 7
MARTIN HERNANDE ESP  2  V  3  3  0  V 0,333 -8 18 5

Poule No 2    11:20    Pista 6
Arbitro: MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
VELA DE PANDO Mart ESP  0  2  V  V  V  V 0,667 5 22 3
VILLEGAS MONTELO ESP  V  4  V  V  V  V 0,833 18 29 2
NAVARRO Araceli ESP  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
PEREZ GARCIA Selena ESP  0  0  0  4  4  2 0,000 -20 10 7
VALVERDE MATE He ESP  2  3  1  V  V  V 0,500 -5 21 4
JIMENEZ RODRIGUEZ ESP  2  0  1  V  4  3 0,167 -14 15 6
BURSIKOVA Kristina CZE  3  3  1  V  3  V 0,333 -5 20 5

Poule No 3    11:20    Pista 9
Arbitro: CASARES Alberto 

V/M ind. TD cl.
HINSCH CANO Eugeni ESP  2  3  2  2  V 0,200 -9 14 4
ESCODA Anna ESP  V  V  V  2  V 0,800 9 22 2
GARCIA GONZALEZ- ESP  V  0  1  0  3 0,200 -14 9 6
COLONNA Margherita ITA  V  4  V  3  V 0,600 9 22 3
PEREZ-CUENCA Celia ESP  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
SIERRA ACOSTA Ana ESP  3  2  V  0  1 0,200 -12 11 5

Poule No 4    11:20    Pista 10
Arbitro: PATIÑO Alejandro 

V/M ind. TD cl.
ORTIZ HERAS Iria ESP  1  V  V  2  V 0,600 0 18 3
GIOVANNELLI Vally ITA  V  V  V  3  V 0,800 12 23 2
GARNELO HERMIDA ESP  0  3  V  1  V 0,400 -5 14 4
NIETO RODRIGUEZ E ESP  4  2  1  3  2 0,000 -13 12 6
HERNANDEZ MUNOZ ESP  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
GONZALEZ ALCALDE ESP  4  0  3  V  3 0,200 -7 15 5

Poule No 5    11:20    Pista 11
Arbitro: MARTÍNEZ Gabriel , VALLHONRAT Nil 

V/M ind. TD cl.
SAAVEDRA SAAVED ESP  0  3  1  0  1  V 0,167 -18 10 6
PEREZ ZURUTUZA Ai ESP  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1
LORA GOMA Maria ESP  V  0  1  1  1  V 0,333 -14 13 5
PERRONI Alicia ARG  V  2  V  V  V  V 0,833 11 27 2
DOBOS SAAVEDRA D ESP  V  1  V  4  V  V 0,667 9 25 3
TANZMEISTER Franzis AUT  V  1  V  4  4  V 0,500 3 24 4
BOLOPO GIL Margot ESP  3  0  4  1  1  4 0,000 -17 13 7
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Poule No 6    11:20    Pista 12
Arbitro: REJAS Pablo 

V/M ind. TD cl.
DE RIOJA Angela ESP  3  V  1  V  V 0,600 0 19 3
LUCARINI Lucia ITA  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
DEL PALACIO ARGUE ESP  4  0  3  V  V 0,400 1 17 4
GALLARDO Itziar ESP  V  3  V  V  V 0,800 14 23 2
MATEU ESTEVE Carla ESP  1  2  0  0  V 0,200 -15 8 5
FARRE MERLOS Georg ESP  4  0  1  0  3 0,000 -17 8 6

Poule No 7    11:20    Pista 13
Arbitro: ACEVEDO Pablo 

V/M ind. TD cl.
VALVERDE MATE Ine ESP  4  V  2  V  V  1 0,500 -1 22 4
CORN Frida AUT  V  V  V  V  4  2 0,667 6 26 2
DOLADO PEREZ Abril ESP  2  1  3  4  V  1 0,167 -12 16 7
CERRO JIMENEZ Mart ESP  V  3  V  3  4  V 0,500 1 25 3
FAVAND Mathilde FRA  4  2  V  V  1  3 0,333 -7 20 6
GOMEZ VALERA Elen ESP  2  V  3  V  V  1 0,500 -3 21 5
MONTOYA Paula ESP  V  V  V  4  V  V 0,833 16 29 1

Poule No 8    11:20    Pista 14
Arbitro: VILA Laia 

V/M ind. TD cl.
KLIMAVICIUS PALM ESP  V  V  3  V  1  V 0,667 3 24 4
SHCHEPKINA Valeriia UKR  2  0  3  2  2  V 0,167 -13 14 6
VENTURA Maria ESP  4  V  V  V  V  V 0,833 13 29 1
FERNANDEZ AVILA ESP  V  V  3  V  V  V 0,833 12 28 2
TANZMEISTER Doroth AUT  4  V  3  0  4  4 0,167 -7 20 5
CASTANO Maria ESP  V  V  3  4  V  V 0,667 10 27 3
BENITEZ CASTANED ESP  1  2  2  1  V  0 0,167 -18 11 7
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 53 tiradoras)
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clas apellido nombre band. nación V/M ind. TD grupo

1 PEREZ ZURUTUZ ESP 1,000 26 30 calificada
2 MARTIN-PORTUG ESP 1,000 22 30 calificada
3 NAVARRO Araceli ESP 1,000 21 30 calificada
4 LUCARINI Lucia ITA 1,000 17 25 calificada
4 PEREZ-CUENCA C ESP 1,000 17 25 calificada
6 HERNANDEZ MU ESP 1,000 13 25 calificada
7 VILLEGAS MONT ESP 0,833 18 29 calificada
8 BEVIZ Dorottya HUN 0,833 16 29 calificada
8 MONTOYA Paula ESP 0,833 16 29 calificada

10 VENTURA Maria ESP 0,833 13 29 calificada
11 FERNANDEZ AVI ESP 0,833 12 28 calificada
12 PERRONI Alicia ARG 0,833 11 27 calificada
13 GALLARDO Itziar ESP 0,800 14 23 calificada
14 GIOVANNELLI Va ITA 0,800 12 23 calificada
15 ESCODA Anna ESP 0,800 9 22 calificada
16 CASTANO Maria ESP 0,667 10 27 calificada
17 DOBOS SAAVEDR ESP 0,667 9 25 calificada
18 BRAVO Leire ESP 0,667 8 24 calificada
19 CORN Frida AUT 0,667 6 26 calificada
20 VELA DE PANDO ESP 0,667 5 22 calificada
21 KLIMAVICIUS PA ESP 0,667 3 24 calificada
22 COLONNA Marghe ITA 0,600 9 22 calificada
23 DE RIOJA Angela ESP 0,600 0 19 calificada
24 ORTIZ HERAS Iria ESP 0,600 0 18 calificada
25 TANZMEISTER Fr AUT 0,500 3 24 calificada
26 CERRO JIMENEZ ESP 0,500 1 25 calificada
27 VALVERDE MATE ESP 0,500 -1 22 calificada
28 GOMEZ VALERA ESP 0,500 -3 21 calificada
29 VALVERDE MATE ESP 0,500 -5 21 calificada
30 DEL PALACIO AR ESP 0,400 1 17 calificada
31 GARNELO HERMI ESP 0,400 -5 14 calificada
32 BURSIKOVA Kristi CZE 0,333 -5 20 calificada
33 JIMENO MORA Lu ESP 0,333 -5 17 calificada
34 FAVAND Mathilde FRA 0,333 -7 20 calificada
35 MARTIN HERNAN ESP 0,333 -8 18 calificada
36 BUENADICHA GA ESP 0,333 -9 15 calificada
37 LORA GOMA Mari ESP 0,333 -14 13 calificada
38 GONZALEZ ALCA ESP 0,200 -7 15 calificada
39 HINSCH CANO Eu ESP 0,200 -9 14 calificada
40 SIERRA ACOSTA ESP 0,200 -12 11 calificada
41 GARCIA GONZAL ESP 0,200 -14 9 eliminada
42 MATEU ESTEVE ESP 0,200 -15 8 eliminada
43 TANZMEISTER Do AUT 0,167 -7 20 eliminada
44 DOLADO PEREZ ESP 0,167 -12 16 eliminada
45 SHCHEPKINA Val UKR 0,167 -13 14 eliminada
46 JIMENEZ RODRIG ESP 0,167 -14 15 eliminada
47 BENITEZ CASTAN ESP 0,167 -18 11 eliminada
48 SAAVEDRA SAAV ESP 0,167 -18 10 eliminada
49 NIETO RODRIGUE ESP 0,000 -13 12 eliminada
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clas apellido nombre band. nación V/M ind. TD grupo

50 BOLOPO GIL Marg ESP 0,000 -17 13 eliminada
51 FARRE MERLOS ESP 0,000 -17 8 eliminada
52 PEREZ GARCIA Se ESP 0,000 -20 10 eliminada
53 COTS CARARACH ESP 0,000 -24 6 eliminada
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clas apellido nombre band. nación V/M ind. TD grupo

1 PEREZ ZURUTUZ ESP 1,000 26 30 calificada
2 MARTIN-PORTUG ESP 1,000 22 30 calificada
3 NAVARRO Araceli ESP 1,000 21 30 calificada
4 LUCARINI Lucia ITA 1,000 17 25 calificada
4 PEREZ-CUENCA C ESP 1,000 17 25 calificada
6 HERNANDEZ MU ESP 1,000 13 25 calificada
7 VILLEGAS MONT ESP 0,833 18 29 calificada
8 BEVIZ Dorottya HUN 0,833 16 29 calificada
8 MONTOYA Paula ESP 0,833 16 29 calificada

10 VENTURA Maria ESP 0,833 13 29 calificada
11 FERNANDEZ AVI ESP 0,833 12 28 calificada
12 PERRONI Alicia ARG 0,833 11 27 calificada
13 GALLARDO Itziar ESP 0,800 14 23 calificada
14 GIOVANNELLI Va ITA 0,800 12 23 calificada
15 ESCODA Anna ESP 0,800 9 22 calificada
16 CASTANO Maria ESP 0,667 10 27 calificada
17 DOBOS SAAVEDR ESP 0,667 9 25 calificada
18 BRAVO Leire ESP 0,667 8 24 calificada
19 CORN Frida AUT 0,667 6 26 calificada
20 VELA DE PANDO ESP 0,667 5 22 calificada
21 KLIMAVICIUS PA ESP 0,667 3 24 calificada
22 COLONNA Marghe ITA 0,600 9 22 calificada
23 DE RIOJA Angela ESP 0,600 0 19 calificada
24 ORTIZ HERAS Iria ESP 0,600 0 18 calificada
25 TANZMEISTER Fr AUT 0,500 3 24 calificada
26 CERRO JIMENEZ ESP 0,500 1 25 calificada
27 VALVERDE MATE ESP 0,500 -1 22 calificada
28 GOMEZ VALERA ESP 0,500 -3 21 calificada
29 VALVERDE MATE ESP 0,500 -5 21 calificada
30 DEL PALACIO AR ESP 0,400 1 17 calificada
31 GARNELO HERMI ESP 0,400 -5 14 calificada
32 BURSIKOVA Kristi CZE 0,333 -5 20 calificada
33 JIMENO MORA Lu ESP 0,333 -5 17 calificada
34 FAVAND Mathilde FRA 0,333 -7 20 calificada
35 MARTIN HERNAN ESP 0,333 -8 18 calificada
36 BUENADICHA GA ESP 0,333 -9 15 calificada
37 LORA GOMA Mari ESP 0,333 -14 13 calificada
38 GONZALEZ ALCA ESP 0,200 -7 15 calificada
39 HINSCH CANO Eu ESP 0,200 -9 14 calificada
40 SIERRA ACOSTA ESP 0,200 -12 11 calificada

Document engarde-escrime.com - 2022-10-24 09:15 - Página 6



U23 European Circuit
Sable femenino

Manresa
23 octubre 2022

página 1/2

1 PEREZ ZURUTUZA ESP

Tableau of 64

64 --------- ---

33 JIMENO MORA Luci ESP

32 BURSIKOVA Kristina CZE 15/11

17 DOBOS SAAVEDRA ESP

48 --------- ---

49 --------- ---

16 CASTANO Maria ESP

9 MONTOYA Paula ESP

56 --------- ---

41 --------- ---

24 ORTIZ HERAS Iria ESP

25 TANZMEISTER Fran AUT

40 SIERRA ACOSTA An ESP 15/4

57 --------- ---

8 BEVIZ Dorottya HUN

5 PEREZ-CUENCA Cel ESP

60 --------- ---

37 LORA GOMA Maria ESP

28 GOMEZ VALERA El ESP 15/10

21 KLIMAVICIUS PAL ESP

44 --------- ---

53 --------- ---

12 PERRONI Alicia ARG

13 GALLARDO Itziar ESP

52 --------- ---

45 --------- ---

20 VELA DE PANDO M ESP

29 VALVERDE MATE ESP

36 BUENADICHA GAR ESP 15/14

61 --------- ---

4 LUCARINI Lucia ITA

PEREZ ZURUTUZA 

Tableau of 32

JIMENO MORA Luci
15/8

DOBOS SAAVEDRA 

CASTANO Maria
15/7

MONTOYA Paula

ORTIZ HERAS Iria
15/6

TANZMEISTER Fran

BEVIZ Dorottya
15/10

PEREZ-CUENCA Cel

GOMEZ VALERA El
15/5

KLIMAVICIUS PAL

PERRONI Alicia
15/3

GALLARDO Itziar

VELA DE PANDO M
15/4

VALVERDE MATE 

LUCARINI Lucia
15/5

PEREZ ZURUTUZA 

Tableau of 16

DOBOS SAAVEDRA 

15/9

MONTOYA Paula

BEVIZ Dorottya

15/12

PEREZ-CUENCA Cel

PERRONI Alicia

15/8

GALLARDO Itziar

LUCARINI Lucia

15/9

PEREZ ZURUTUZA 

MONTOYA Paula

PEREZ-CUENCA Cel

GALLARDO Itziar
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3 NAVARRO Araceli ESP

Tableau of 64

62 --------- ---

35 MARTIN HERNAND ESP

30 DEL PALACIO ARG ESP 15/10

19 CORN Frida AUT

46 --------- ---

51 --------- ---

14 GIOVANNELLI Vally ITA

11 FERNANDEZ AVILA ESP

54 --------- ---

43 --------- ---

22 COLONNA Margherit ITA

27 VALVERDE MATE I ESP

38 GONZALEZ ALCAL ESP 15/8

59 --------- ---

6 HERNANDEZ MUN ESP

7 VILLEGAS MONTEL ESP

58 --------- ---

39 HINSCH CANO Euge ESP

26 CERRO JIMENEZ Ma ESP 15/3

23 DE RIOJA Angela ESP

42 --------- ---

55 --------- ---

10 VENTURA Maria ESP

15 ESCODA Anna ESP

50 --------- ---

47 --------- ---

18 BRAVO Leire ESP

31 GARNELO HERMID ESP

34 FAVAND Mathilde FRA 15/12

63 --------- ---

2 MARTIN-PORTUGU ESP

NAVARRO Araceli

Tableau of 32

DEL PALACIO ARG
15/6

CORN Frida

GIOVANNELLI Vally
15/11

FERNANDEZ AVILA

COLONNA Margherit
15/7

GONZALEZ ALCAL

HERNANDEZ MUN
15/5

VILLEGAS MONTEL

HINSCH CANO Euge
15/5

DE RIOJA Angela

VENTURA Maria
15/3

ESCODA Anna

BRAVO Leire
15/9

GARNELO HERMID

MARTIN-PORTUGU
15/4

NAVARRO Araceli

Tableau of 16

GIOVANNELLI Vally

15/5

COLONNA Margherit

HERNANDEZ MUN

15/4

VILLEGAS MONTEL

VENTURA Maria

15/13

ESCODA Anna

MARTIN-PORTUGU

15/8

NAVARRO Araceli

HERNANDEZ MUN

VENTURA Maria

MARTIN-PORTUGU
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1 PEREZ ZURUTUZA ESP

Tableau of 8

8 MONTOYA Paula ESP 15/6

5 PEREZ-CUENCA Cel ESP

4 GALLARDO Itziar ESP 15/12

3 NAVARRO Araceli ESP

6 HERNANDEZ MUN ESP 15/11

7 VENTURA Maria ESP

2 MARTIN-PORTUGU ESP 15/9

PEREZ ZURUTUZA 

Semifinals

PEREZ-CUENCA Cel
15/12

NAVARRO Araceli

MARTIN-PORTUGU
15/13

PEREZ ZURUTUZA 

Final

NAVARRO Araceli

15/6

NAVARRO Araceli
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Clasificación general final (orden por lugar - 53 tiradoras)
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cl. apellido nombre band nac. condición

1 NAVARRO Araceli ESP
2 PEREZ ZURUTUZA Ainhoa ESP
3 MARTIN-PORTUGUES Lucia ESP
3 PEREZ-CUENCA Celia ESP
5 HERNANDEZ MUNOZ Elena ESP
6 MONTOYA Paula ESP
7 VENTURA Maria ESP
8 GALLARDO Itziar ESP
9 LUCARINI Lucia ITA

10 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola ESP
11 BEVIZ Dorottya HUN
12 PERRONI Alicia ARG
13 GIOVANNELLI Vally ITA
14 ESCODA Anna ESP
15 DOBOS SAAVEDRA Duna ESP
16 COLONNA Margherita ITA
17 FERNANDEZ AVILA Mar ESP
18 CASTANO Maria ESP
19 BRAVO Leire ESP
20 CORN Frida AUT
21 VELA DE PANDO Marta ESP
22 KLIMAVICIUS PALMA Linda ESP
23 DE RIOJA Angela ESP
24 ORTIZ HERAS Iria ESP
25 TANZMEISTER Franziska AUT
26 GOMEZ VALERA Elena ESP
27 VALVERDE MATE Henar ESP
28 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia ESP
29 GARNELO HERMIDA Pilar ESP
30 JIMENO MORA Lucia ESP
31 GONZALEZ ALCALDE Candela ESP
32 HINSCH CANO Eugenia ESP
33 CERRO JIMENEZ Marta ESP
34 VALVERDE MATE Ines ESP
35 BURSIKOVA Kristina CZE
36 FAVAND Mathilde FRA
37 MARTIN HERNANDEZ Laia ESP
38 BUENADICHA GARCIA Jimena ESP
39 LORA GOMA Maria ESP
40 SIERRA ACOSTA Ana ESP

41 GARCIA GONZALEZ-ESTEFANI Pa ESP
42 MATEU ESTEVE Carla ESP
43 TANZMEISTER Dorothea AUT
44 DOLADO PEREZ Abril ESP
45 SHCHEPKINA Valeriia UKR
46 JIMENEZ RODRIGUEZ Esther ESP
47 BENITEZ CASTANEDA Imma ESP
48 SAAVEDRA SAAVEDRA Keila ESP

Document engarde-escrime.com - 2022-10-24 09:15 - Página 10



U23 European Circuit
Sable femenino

Manresa
23 octubre 2022

Clasificación general final (orden por lugar - 53 tiradoras)
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cl. apellido nombre band nac. condición

49 NIETO RODRIGUEZ Eva ESP
50 BOLOPO GIL Margot ESP
51 FARRE MERLOS Georgina ESP
52 PEREZ GARCIA Selena ESP
53 COTS CARARACH Alexia ESP
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ap-nom cat nación Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 1 - - 2 - -

CASARES Albert 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

CHICHÓN Vanesa 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

LOPEZ Rafael 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MARCOS Sandra 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

MARTÍNEZ Gabri 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

OCHOTORENA Jos 1 - - 2 - - 3 - -

OLMEDO Carlos 1 - - 1 - -

PATIÑO Alejand 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

REJAS Pablo 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VALLHONRAT Nil 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VILA Laia 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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